Приложение № 3

К Порядку приема лиц на обучение по

дополнительной образовательной

программе спортивной подготовки по

видам спорта в МАУДО «СШОР по

гимнастике»

Директору МАУДО «СШОР по

гимнастике»

Артамоновой Т.Н.

от

(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:

Паспортные данные:

Выдан

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

(совершеннолетний поступающий)

Прошу зачислить меня

 (фамилия, имя, отчество полностью)

                 (число, месяц, год рождения)
проживающего по адресу:

(свидетельство о рождении (паспорт)

в МАУДО «СШОР по гимнастике» на обучение по программе

(указать программу)
       по виду спорта

                      (указать вид спорта)
С Уставом Учреждения, СанПИН, правилами приема, перевода, отчисления, правилами

внутреннего распорядка, положением об охране здоровья обучающихся, антидопинговыми

правилами, с образовательными программами, инструкцией для занимающихся

(поступающих) по соблюдению правил техники безопасности при проведении контрольно-

вступительных испытаний и другими документами, регламентирующими образовательную

деятельность учреждения, права и обязанности обучающихся с лицензией на осуществление

образовательной деятельности от 23.06.2023 № Л035-01258-42/00665350 ознакомлен(а), а

также даю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающего.

Согласно Порядка приема лиц на обучение в Учреждение к заявлению прилагаются:

- копия паспорта (при наличии) или свидетельства о рождении поступающего;

- медицинское заключение с указанием группы здоровья либо о допуске к

прохождению спортивной подготовки или занятиям физической культурой и спортом (по

соответствующей программе спортивной подготовки);

- 2 фотографии размером 3x4;

- документ, подтверждающий наличие спортивного разряда и (или) другие

документально подтвержденные достижения поступающего;

- согласие на обработку персональных данных.

«_____» ________ 20____г.
    подпись     ФИО